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1  

  ـ عیادت از همسایه بیمار

  ـ کمک و خوشامدگویی به همسایه جدید

  ـ همکاري در نظافت و پاکیزگی محله

  ـ مراقبت از اموال عمومی

  کتاب درسی)  6بهرامی) (صفحه (محمد نمره)  1(ها یا مراسم مختلف  ـ همکاري در جشن

2  

  رهبر الف)

  ب) رسانه

  ج) ابوبکر

  کتاب درسی)  156، 55، 37، 16(محمد بهرامی) (صفحه  نمره) 25/0(هر مورد  د) دین مسیح

3  

  سته دعاوي کیفري و دعاوي حقوقید به دو

کنـد امـا دعـاوي     دعاوي کیفري مربوط به اعمالی است که دادگاه براي فردي که مرتکب جرمی شده اسـت، مجـازات تعیـین مـی    

کند که تکالیفشان را انجام دهند یـا حقـوق    کند بلکه فرد را ملزم می مربوط به اعمالی است که دادگاه مجازاتی تعیین نمیحقوقی 

  کتاب درسی)  32(محمد بهرامی) (صفحه  نمره) 5/1(قانونی دیگران را بدهند. 

4  

  الف) انجام امور اجتماعی، عبادي، علمی و سیاسی

  گیري درباره امور سیاسی و نظامی ب) مرکزي براي مشورت و تصمیم

  ج) کانون اصلی سوادآموزي و فراگیر علم و دانش 

  کتاب درسی)  52(محمد بهرامی) (صفحه  نمره) 5/0(هر مورد د) سرپناهی براي افراد تهیدست 

5  

  کند. هاي یک کشور را براي یک سال معین می الف) بودجه سندي است که دولت در آن درآمدها و هزینه

تـدوین کـرد و بـه اجـرا     چنگیزخان پس از تشکیل حکومتی نیرومند در ایران مجموعه قوانینی را با عنـوان یاسـاي چنگیـزي    ب) 

  گذاشت.

هـاي مثلـث    هـا در مصـب رودهـا، سـرزمین     کنند و از انباشته شدن آبرفـت  ها را در مصب خود انباشته می ج) گاهی رودها، آبرفت

  کتاب درسی)  108، 92، 21(محمد بهرامی) (صفحه نمره)  1(هر مورد گویند.  تا میها دل آید که به آن شکلی به وجود می

6  

  گري زیستی و مقابله با اشرافی ) ساده1

  ) تأکید بر عدالت2

  برگزیدن افراد صالح به حکومت ولایات )3

  کتاب درسی)  58(محمد بهرامی) (صفحه نمره)  5/0(هر مورد ) مدارا با مخالفان 4

7  

هاي محله معماري ایرانی ـ اسلامی بودند که براساس اصـول معمـاري     معماري عصر باستان بود. مساجد از نخستین جلوهادامه  در

  دوره ساسانی ساخته شدند.

  روند، مانند آرامگاه امیراسماعیل سامانی در بخارا. ي دیگري از میراث معماري ایرانی ـ اسلامی به شمار می ها نیز جلوه آرامگاه

  کتاب درسی)  75(محمد بهرامی) (صفحه  نمره) 1(

8  
  شناخت و از سوي دیگر، تسلطی بر فرمانروایان محلی نداشتند. ها را به رسمیت نمی سو خلیفه عباسی فرمانروایی آن زیرا از یک

  کتاب درسی)  82(محمد بهرامی) (صفحه  نمره) 1(
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9  

  شد. ها حقوق پرداخت می به مدرسان، مدیران و کارکنان نظامیه

  شدند و رقابت شدیدي براي رسیدن به مقام استادي در این مدارس وجود داشت.  استادان و شاگردان با دقت خاصی گزینش می

  کتاب درسی)  86(محمد بهرامی) (صفحه   نمره) 5/0(هر مورد 

10  

کوشـیدند کـه خـوي خشـن و      هـا مـی   جان خریدن خطرهاي زیاد به مغولان نزدیـک شـدند. آن   دانشمندان و بزرگان ایرانی با به

کردند که مغولان را با فرهنگ و تمـدن   چنین تلاش می تر شوند هم ریزي بیش مغول را مهارکنند و مانع خون بیابانگردانویرانگر 

  کتاب درسی)  98(محمد بهرامی) (صفحه نمره)  1د. (ایرانی اسلامی آشنا کنند و راه و رسم کشور داري را به آنان بیاموزن

11  
  ي کلیمانجارو) قله6هاي آند   ) رشته کوه5) اقیانوس اطلس  4) خلیج مکزیک  3) رود دارلینگ  2) تنگه برینگ   1

  کتاب درسی)  15(محمد بهرامی) (صفحه  نمره) 5/0هر مورد (

  (محمد بهرامی)  رض وزش بادهاي موسمی قرار دارند. شرقی آسیا که در مع هاي مشرق و جنوب سرزمین  12

13  

  هاي بزرگ جهانی ) الگو بودن انقلاب اسلامی ایران براي کشورهاي دیگر در مبارزه با ظلم و استبداد و قدرت1

  بستگی مردم ایران براي دفاع از کشور ) وحدت و هم2

  ) داراي بودن منابع مهم انرژي نفت و گاز3

  اد در علم و فناوري هاي زی ) پیشرفت4

  هاي آزاد جهان ) دسترسی به آب5

  کتاب درسی)  129(محمد بهرامی) (صفحه ) داراي وسعت و جمعیت زیاد 6

14  

هاي باز است. به این بخش از  هاي گنبدي شکل و دره ارتفاع و قله  هاي کم هاي مناطق اروپا به علّت فرسایش داراي کوه ناهمواري

  گویند. اروپا، اروپاي پیر می

هاي تنگ اسـت.   هاي پر شیب و دره هاي نوك تیز و دامنه هاي بلند با قله کوه ها و رشته خوردگی اما نواحی جنوب اروپا داراي چین

  کتاب درسی)  137و  136(محمد بهرامی) (صفحه گویند.  به این قسمت از اروپا، اروپاي جوان می

  کتاب درسی)  155(محمد بهرامی) (صفحه ها  گهپوستان ـ سفیدپوستان ـ دور بومیان ـ سیاه  15

  


